volumus presentibus et futuris, quod nos omnia et singula priuilegia iura statuta jurisdictiones 

libertates conswetudines rationabiles et prescriptas, necnon gratias generales et speciales, reuerendis 

patribus episcopis Roskyldensibus, suis subditis et familie a pie memorie caris progenitoribus ac 

predecessoribus nostris regibus Dacie ex mera libertate sincera deuocione et gracia speciali ab antiquo 

data et concessa, datas et concessas, coniunctim vel diuisim, reuerendo patri domino Olauo Daa, 

electo ecclesie Roskyldensis moderno, presbiteris ceterisque personis ecclesiasticis, rusticis, colonis, 

subditis suis et familie, necnon omnibus et singulis successoribus, qui pro tempore fuerint, ratifi- 

camus et tenore presencium irrefragabiliter confirmamus, et volumus ipsa et ipsas, modis omnibus 

in dictis priuilegiis et statutis contenta, per nos aduocatos et officiales nostros inuiolabiliter obseruari. 

Inhibentes districtius sub obtentu gratie nostre, ne quis aduocatorum nostrorum aut officialium, 

cuiuscunque status aut dignitatis exstiterit, contra hanc nostre ratificacionis et confirmationis gratiam 

dictum dominum electum, subditos suos aut familiam aut etiam successores suos angariare audeat 

vel quomodolibet in premissis molestare prout nostram et regiam euitare voluerit vlcionem. In quarum 

ratificacionis et confirmationis euidens testimonium secretum nostrum presentibus duximus appenden

dum. Datum Haifnis, dominica letare anno domini Mcdxlix0, anno vero regni nostri Dacie primo.

(Seglet hænger i rude og grønne Silketraade.)

5.

Det norske Rigsraads Skrivelse til Kong Christian, hvem det tilmelder, at det 
har annammet og vil holde og have ham allene for deres rette Konge og Herre, 

saalænge han lever.
1-149. 3. Junii-

Ed her, höygborne oc meghtighe herræ oc werdhughe første, her Cristiern meth guds 

nadhe Norighes Danmarks Wendes oc Godhe konung, grewe i Oldenborgh oc Delmenhorst, wor
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kære nadighe herræ, helsæ wi Aslac meth guds nadh erchebiscopp i Nidros oc paweskæ sædis 

legat, Jønes meth sammæ nadhe biscop i Oslo, Syghwordh Jonsson riddere, Norges rikes for

standere , Alff prouest at apostola kirko i Bergen, Syghwort Biornsson erkeprest i Oslo, Olaf 

Hakonsson, Hartwich Krummedige, Kolbiorn Gerst oc Mattis Jacobsson, riddere, oc Symon Biornsson 

awapn, righs raadh i Noriglie, edher nadis ødmyga tro thienere, kerlighe meth gudh, kunnicht- 

gørende meth thette nærværendes wort breff, at edher nadhes megliit ærlighe sendebudh her Eggert